
期日前投票の中間状況（選挙期日前２日現在）

衆議院議員総選挙（小選挙区）の期日前投票について、１０月２９日（金）現在の状況は、
下記のとおりです。

令和３年１０月２９日現在

備考
１　各欄には、在外選挙人の日本国内における投票を含む。
２　「前回（平成29年）」欄の数は、平成29年10月22日執行第48回衆議院議員総選挙におけ
　る選挙期日前２日現在の小選挙区に係る期日前投票者数である。
３　「前回期日前投票者数」欄の数は、平成29年10月22日執行第48回衆議院議員総選挙にお
　ける小選挙区に係る期日前投票者数の最終確定値である。

鳥取市 154,973 22,169 14.31% 14.44%

米子市 122,410 17,016 13.90% 13.22%

倉吉市 38,622 5,779 14.96% 13.77%

境港市 28,264 5,031 17.80% 16.75%

　市計 344,269 49,995 14.52% 14.12%

岩美町 9,633 1,361 14.13% 11.90%

　岩美郡計 9,633 1,361 14.13% 11.90%

若桜町 2,716 496 18.26% 18.84%

智頭町 5,841 1,612 27.60% 27.67%

八頭町 14,194 2,534 17.85% 16.78%

八頭郡計 22,751 4,642 20.40% 19.90%

三朝町 5,334 964 18.07% 17.25%

湯梨浜町 13,905 1,765 12.69% 11.26%

琴浦町 14,234 2,568 18.04% 16.51%

北栄町 12,373 2,306 18.64% 19.69%

東伯郡計 45,846 7,603 16.58% 15.90%

日吉津村 2,904 520 17.91% 15.70%

大山町 13,538 2,805 20.72% 19.98%

南部町 9,003 1,909 21.20% 16.14%

伯耆町 9,130 1,921 21.04% 20.84%

西伯郡計 34,575 7,155 20.69% 18.86%

日南町 3,937 1,086 27.58% 26.11%

日野町 2,666 580 21.76% 18.52%

江府町 2,458 538 21.89% 22.15%

日野郡計 9,061 2,204 24.32% 22.80%

郡計 121,866 22,965 18.84% 17.71%

県計 466,135 72,960 15.65% 15.08%
備考　名簿登録者数には、公示日現在の在外選挙人名簿登録者数を含めている。

名簿登録者数
（R03.10.18現在）

期日前投票者数 期日前投票率

72,960 72,376 99,702

市町村名

今回（令和３年10月29日現在） 第48回衆議院総選挙（平成29年10月20日現在）

期日前投票者数
（選挙期日前2日現在）A

参　　　　　　考

前回（平成29年）B
前回期日前投票者数

（　最　終　）

資料提供
令和３年１０月３０日

担当課
（担当者）

選挙管理委員会事務局
（宮本、進藤、橋本）

電　話 0857-26-7058

比較(A/B)

100.81%

名簿登録者数
（H29.10.9現在）

期日前投票率

158,365

123,390

40,411

29,013

351,179

10,184

10,184

3,058

6,418

14,971

24,447

5,697

14,162

15,102

12,821

47,782

2,891

14,296

9,429

9,530

36,146

4,363

2,959

2,736

10,058

128,617

479,796

期日前投票者数

22,864

16,306

5,563

4,860

49,593

1,212

1,212

576

1,776

2,512

4,864

983

1,594

2,494

2,525

7,596

454

2,856

2,293

22,783

72,376

1,522

1,986

6,818

1,139

548

606



鳥取市 154,973 22,169 14.31% 158,365 22,864 14.44%
倉吉市 38,622 5,779 14.96% 40,411 5,563 13.77%

　市計 193,595 27,948 14.44% 198,776 28,427 14.30%
岩美町 9,633 1,361 14.13% 10,184 1,212 11.90%
若桜町 2,716 496 18.26% 3,058 576 18.84%
智頭町 5,841 1,612 27.60% 6,418 1,776 27.67%
八頭町 14,194 2,534 17.85% 14,971 2,512 16.78%
三朝町 5,334 964 18.07% 5,697 983 17.25%
郡計 37,718 6,967 18.47% 40,328 7,059 17.50%
第一区計 231,313 34,915 15.09% 239,104 35,486 14.84%
米子市 122,410 17,016 13.90% 123,390 16,306 13.22%
境港市 28,264 5,031 17.80% 29,013 4,860 16.75%

　市計 150,674 22,047 14.63% 152,403 21,166 13.89%
湯梨浜町 13,905 1,765 12.69% 14,162 1,594 11.26%
琴浦町 14,234 2,568 18.04% 15,102 2,494 16.51%
北栄町 12,373 2,306 18.64% 12,821 2,525 19.69%
日吉津村 2,904 520 17.91% 2,891 454 15.70%
大山町 13,538 2,805 20.72% 14,296 2,856 19.98%
南部町 9,003 1,909 21.20% 9,429 1,522 16.14%
伯耆町 9,130 1,921 21.04% 9,530 1,986 20.84%
日南町 3,937 1,086 27.58% 4,363 1,139 26.11%
日野町 2,666 580 21.76% 2,959 548 18.52%
江府町 2,458 538 21.89% 2,736 606 22.15%
郡計 84,148 15,998 19.01% 88,289 15,724 17.81%
第二区計 234,822 38,045 16.20% 240,692 36,890 15.33%

県　計 県計 466,135 72,960 15.65% 479,796 72,376 15.08%
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前回（平成29年10月20日現在）

衆議院議員総選挙期日前投票中間状況（令和３年１０月２９日（選挙期日前２日）現在）　　（小選挙区別）

市町村名
名簿登録者数
（令和3年10月18
日現在）

期日前投票者数

今回（令和3年10月29日現在）

期日前投票率
名簿登録者数
（平成29年10月9
日現在）

期日前投票者数


